[bookmark: _GoBack][image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	мая
	20
	18

	№
	116

	с. Перегребное

Об утверждении планов-графиков проведения инвентаризации и государственной регистрации права собственности на действующие и неблагоустроенные (брошенные) места погребения (кладбища) на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное

[bookmark: Par1]  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь статьей 4 Устава сельского поселения Перегребное:
  1. Утвердить план-график проведения инвентаризации действующих и неблагоустроенных (брошенных) мест погребения (кладбищ) на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное согласно приложению 1.
  2. Утвердить план-график проведения государственной регистрации права собственности на действующие, включая неблагоустроенные (брошенные) места погребения (кладбища) на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное согласно приложению  2
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ,    обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное Д.Ф. Мельниченко.

 Глава сельского поселения Перегребное                                                       В.А.  Воробьёв

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Перегребное
от 10.05.2018 № 116

План-график проведения государственной регистрации права собственности на действующие, включая неблагоустроенные (брошенные) места погребения (кладбища) на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное

	№ п/п
	Наименование территории
	Срок проведения инвентаризации

	1
	с. Перегребное
	до 31.12.2018 г.

	2
	д. Чемаши
	до 31.12.2018 г.

	3
	д. Нижние Нарыкары
	до 31.12.2018

Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Перегребное
от 10.05.2018 № 116

План-график проведения государственной регистрации права собственности
на действующие, включая неблагоустроенные (брошенные) места погребения (кладбища) на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное

	№ п/п
	Наименование объекта
	Срок проведения государственной регистрации права собственности

	1
	Кладбище, расположенное по адресу:
ул. Набережная, 41 Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
общей площадью 30980 кв.м.

	до 30.04.2019 г.

	Кладбище, расположенное по адресу:
ул. Набережная, 40 Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
общей площадью 19349 кв.м
	до 30.04.2019

	Кладбище, расположенное по адресу:
ул. Сайдашева, 20 Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
общей площадью 19726 кв.м
	до  30.04 2019

image1.jpeg